МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА»

22.12.2022 г.
ПРИКАЗ

№01-05/71

Об изменении показателей объема,
утвержденных в муниципальных
заданиях учреждений культуры

В связи с возникновением обстоятельств непреодолимой силы, а
именно, действующих ограничительных мер в связи с коронавирусом
(СоуЮ -  19) допускается лишь 70%-ая наполняемость помещений, в
котором проводятся мероприятия и в течение. длительного периода
времени в 2022 году в полном объеме не функционировали два клубных
учреждения -  «Сельский Дом культуры с. Потапово» - филиал МБУК РЦК
(в связи с произошедшим пожаром) и «Сельский клуб с. Плотбище» -
филиал МБУК РЦК (в связи с капитальным ремонтом здания СК).

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в муниципальное задание МБУК «Районный

центр культуры» Енисейского района в установленные значения
показателей объема на 2022 год в отношении следующей муниципальной
работы:

1.1. организация и проведение культурно-массовых мероприятий
(платная работа)

- количество проведенных мероприятий - 1586.
2. Применить данные изменения значений показателей объема в

подготовке отчета о выполнении муниципального задания МБУК РЦК.
3. Остальные значения показателей качества и объема в отношении

муниципальных услуг (работ) учреждений культуры и дополнительного
образования в области культуры, утвержденных в муниципальных заданиях
на 2022 год остаются неизменными.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Руководитель И. А. Токарева